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Azərbaycan Prezidenti dünya 
informasiya məkanını heyran qoydu

Prezident İlham Əliyevin, həmişə 
olduğu kimi, bu dəfəki media açıqlama-
larında da diplomatik məharət, natiqlik 
bacarığı nümayiş etdirməsi, bütün 
aktual məsələlərə səlis, məntiqli, faktlar 
əsasında münasibət bildirməsi xarici 
media təmsilçilərini təəccübləndirdiyi 
kimi, onların informasiya körpüsü yarat-
dıqları auditoriyaları da heyran qoydu. 

Böyük Britaniyadan olan jurnalist 
Aynur Tattersal mətbuat konfransında 
dərindən təsirləndiyini açıq-aşkar etirf 
edərək bildirdi: Cənab Prezident, bizi 
bura dəvət etdiyinizə görə sizə təşəkkür 
edirik. Düşünürəm ki, mətbuat konfran-
sının uzunluğuna görə siz artıq dünya 
rekorduna imza atmısız. Mən 25 ildir 
ki, jurnalistika ilə məşğulam, ancaq hər 
hansı prezidentin 4 dildə belə əhatəli və 
davamlı mətbuat konfransı aparmasının 
şahidi olmamışam”.

Azərbaycan Prezidentinin qeyd 
etdiyi kimi, dünya mətbuatının 
ölkəmizə münasibəti artıq dəyişir. 
Bu uğurlu irəliləyişin önündə cənab 
İlham Əliyevin özü gedir. Əvvəllər 
Azərbaycan həqiqətləri ilə bağlı sus-
qunluq nümayiş etdirən xarici KİV-lər 
indi mövcud reallığı öz gözləri ilə 

görür və qiymət verir. Əlbəttə ki, bu, 
müharibədə Azərbaycanın qazandığı 
tarixi Zəfərlə yanaşı, dövlətimizin baş-
çısının 44 gün ərzində xarici KİV-lərə 
30-dan artıq müsahibə verməsinin 
nəticəsidir. Həmin müsahibələrdə 
Azərbaycan lideri Ermənistanın 
işğalçılıq siyasətinin əsl təcavüzkar 
mahiyyətini ifşa etdi və bu da infor-
masiya müharibəsində ermənilərə 
ən böyük zərbə oldu, Azərbaycana 
qarşı qərəzli fikirlər müsbətə doğru 
dəyişməyə başladı. 

Uzun illər haqlı ikən “təqsirkar” 
sayılmağımız artıq arxada qalıb, indi 
situasiya tamamilə dəyişib. Azərbaycan 
Prezidentinin ötən illər ərzində həyata 
keçirdiyi uğurlu siyasət, hücum diplo-
matiyası bütün cəbhələrdə vəziyyəti 
ölkəmizin xeyrinə dəyişib. Cənab Prezi-
dent İlham Əliyevin məhz Xocalı soyqırı-
mı günündə mətbuat konfransı keçirməsi 
heç də təsadüfi deyildi. Dövlətimizin 
başçısı dünya istimaiyyətinin diqqətini bir 
daha bu dəhşətli soyqırımına yönəltdi. 
Azərbaycan Prezidenti qətiyyətlə 
dünyaya mesaj verdi ki, XX əsrin ən 
böyük qətliamlarından biri olan Xo-
calı  soyqırımını törədənlərin cəzası 

verilməlidir. Ölkəmizin rəhbəri dünya-
nın aparıcı xarici media orqanlarının 
diqqətini növbəti dəfə Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı soyqırımı siyasətinə 
yönəltdi və informasiya cəbhəsində 
ölkəmizin mövqeyini daha da 
gücləndirdi.

Azərbaycan Prezidentinin bu 
mətbuat konfransı ölkəmizin beynəlxalq 
informasiya məkanındakı növbəti 
mühüm qələbəsidir. Media körpüdə 
dünyanın çoxsaylı nüfuzlu media qu-
rumlarının təmsil olunması, Prezidentə 
ünvanlanan suallar 44 günlük Vətən 
müharibəsindən sonra beynəlxalq 
aləmdə Azərbaycana artan maraqdan 
xəbər verirdi. Bu, bir faktdır ki, Qara-
bağ müharibəsindən sonra ölkəmizə 
gələn, xüsusilə işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə vəziyyəti işıqlandıran xarici 
jurnalistlərin sayı daha da artıb. 

Əvvəllər isə məlum olduğu kimi, 
mənzərə tam fərqli idi. Haqlı olduğu-
muz halda haqsız duruma düşürdük. 
Dövlətimizin başçısı mətbuat konfran-
sında bu məsələni şərh edərək bildirdi: 
“Uzun illər lazım oldu ki, biz dünyanın 
fikrini dəyişdirə bilək, həqiqətləri təqdim 
edə bilək. Açıq-aydın olan həqiqətləri 

təsdiq etmək üçün, onları sübut etmək 
üçün görün biz nə qədər səy göstərdik. 
Stereotip isə belə idi ki, Ermənistan 
daim haqlıdır. Nə etsə də yenə də 
onlara haqq qazandırırdılar. Baxın, 
son bir-iki il ərzində Ermənistanda nə 
qədər müxalifət lideri həbs edildi. Nə 
qədər insan öz hüquqlarından məhrum 
edildi. Hətta siyasi qətllər də baş verdi. 
Hansısa bir beynəlxalq təşkilat onları 
qınadımı? Yox. Onlara hər şey etmək 
mümkündür. Biz isə haqlı olduğumuzu 
döyüşərək sübut etməyə çalışırdıq və 
buna nail olduq”. 

Mətbuat konfransında dövlətimizin 
başçısına ünvanlanan suallar onu 
göstərdi ki, bir çox qlobal məsələlərlə 
bağlı Azərbaycanın sözünə qulaq as-
maq, ölkəmizin proseslərə münasibətini 
öyrənmək istəyən auditoriyanın 
coğrafiyası genişlənib. Bu da onunla 
əlaqədardır ki, artıq regionda yeni 
reallıq yaranıb. Bu reallığı Azərbaycan 
yaradıb. Dünya mediasının da əsas 
diqqəti bu reallığa yönəlib.

Bu gün dünyanın aparıcı media qu-
rumları regionda baş verən hadisələrin 
şərhini birbaşa məhz Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevdən almağa 
çalışır, real vəziyyətə dair informasiya-
nı ölkəmizdən əldə edir. Çünki bütün 
dünya şahidi oldu ki, Azərbaycan öz 
haqqını özü əldə etrdi, məhz öz gücü, 
iradəsi hesabına erməni işğalına son 
qoydu, torpaqlarını qaytardı, öz ərazi 
bütövlüyünü bərpa etdi. Dünya diplo-
matiya və informasiya məkanında bu 
önəmli dönüş rəşadətli Azərbaycan 
Ordusu və Qalib Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin möhkəm 
iradəsi, qətiyyəti, müdrikliyi sayəsində 
baş verdi.

Əhliman ƏMİRASLANOV, 
Milli Məclisin Səhiyyə 

komitəsinin sədri, akademik

Bəşəri siyasətin 
informativ tribunası

Ötən əsrin sonlarında keçmiş SSRİ 
hökumətinin siyasi dəstəyinə ümid olan erməni 
ideoloqları Azərbaycandan yeni torpaqlar qopar-
mağa cəhd göstərdi. Xalqın ruhu ermənilərin 
ərazi iddialarına qarşı sipərə çevrildi. 1920-ci 
ildən üzü bəri keçmiş Sovet İttifaqının siya-
si qadağalarına baxmayaraq milli azadlıq 
mübarizəsi açıq müstəviyə keçirildi. Azərbaycan 
dövlətçiliyinin bərpasına yönəldilən milli-azadlıq 
hərəkatı həm də ermənilərin ərazi iddialarını 
boğmaq məqsədilə başlanmışdı. İmperiya xalq 
hərəkatını, xalqın milli mübarizəsini boğmaq 
üçün 1920-ci ilin 20 yanvarında Bakıda qırğın, 
ermənilər isə 1992-ci ilin 26 fevralında Xocalıda 
soyqırımı törətdilər. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyev xalqın adı ilə bağlı olan 
bütün tarixi hadisələrə beynəlxalq ictimaiyyəti 
əhatələyən auditoriyada münasibət bildi-
rir. Bu münasibət təkcə həmin hadisə ilə 
məhdudlaşmır, həm də dövlətin cari və perspek-
tiv strategiyasını ortaya qoyur.

Bilavasitə Azərbaycanla bağlı olsa da 
son ilin ən mühüm beynəlxalq hadisəsi 
Azərbaycanın torpaqlarının işğaldan azad 
edilməsidir. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev fevralın 26-da yerli 
və xarici media nümayəndələri üçün keçirdiyi 
mətbuat konfransında da bu məsələlər sual-
cavab formatında şərh edildi. Mətbuat konfransı 
29 il bundan əvvəl törədilmiş faciənin – Xocalı 
soyqırımının başvermə səbəblərini və mexaniz-
mini bir daha xatırlatdı. Bu xatırlatma dünyanın 
diqqətini bir daha Azərbaycan gerçəkliklərinin 
dərkinə, ona dövlət səviyyəsində münasibət 
bildirilməsi zərurətinə yönəltdi. Xocalı soyqı-
rımını Ermənistan faşizminin təzahürü kimi 
təqdim edən ölkə başçısı qeyd etdi ki, “Xocalı 
soyqırımının törədilməsi ilə Ermənistan, əslində, 
Azərbaycan xalqının iradəsini qırmaq istəyirdi. 
Təsadüfi deyil ki, Ermənistan rəhbərləri – hərbi 
cinayətkarlar xarici jurnalistlərə müsahibə 
verərkən, bu barədə sualı cavablandırarkən 
qürur hissi ilə qeyd edirdilər ki, bəli, Ermənistan 
bu hərbi cinayəti dinc əhaliyə qarşı törədib. Ona 
görə ki, Azərbaycan xalqı görsün, Ermənistan 
rəhbərliyi dinc əhaliyə də əl qaldıra bilər”.

29 il sonra Azərbaycan Ordusunun hissələri 
Ermənistanın növbəti irimiqyaslı təxribatının 
qarşısını qətiyyətlə aldı, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin əmri ilə əks-hücuma 
başladı. Bu, Vətən müharibəsi idi. Azərbaycan 
Ordusu Vətən müharibəsində həm torpaqları-
mızı işğaldan azad etdi, həm də Ermənistanın 
elan etmədən başladığı müharibədə şəhid olan-
ların, bu sıradan Xocalı faciəsinin qurbanlarının 
qisasını yetərincə aldı. Ölkə başçısının qeyd 
etdiyi kimi, Xocalı qurbanlarının intiqamı döyüş 
meydanında alındı...

Ukraynanın “İnter” telekanalı əmkdaşının 
sualı xüsusilə qürurverici oldu: “Mən hərbi 

 jurnalist kimi, bütün planetdə onlarca müxtəlif 
hərbi münaqişələri işıqlandırmaq imkanına ma-
lik olmuşam. Demək istəyirəm ki, Azərbaycanın 
işğal olunmuş rayonlarının azad edilməsi 
üçün xüsusi əməliyyat mənim fikrimcə, həm 
hərbi texnologiyaların tətbiqi baxımından, ən 
başlıcası, dinc əhali və hərbçilər arasında 
tələfatın minimuma endirilməsi, həm də yeni 
hərbi texnologiyaların tətbiqi baxımından 
nümunəvi əməliyyat idi. Azərbaycan bütün 
dünyaya göstərdi ki, səngər müharibəsi artıq 
keçmişdə qalıb və mən əminəm ki, bu, bir çox 
hərbi məktəblərin dərsliklərinə daxil ediləcək. 
Ukrayna Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargahı bu 
xüsusi əməliyyatı diqqətlə izləyirdi. Ukraynanın 
hərbi dairələri bu əməliyyatın nəticələrini fəal 
müzakirə edir, yüksək qiymətləndirirdi.” 

Yeri gəlmişkən, Vətən müharibəsində bir 
rus jurnalistinin Şuşanın işğaldan azad edilməsi 
haqqında yazdıqlarını xatırlayıram: “Belə döyüş, 
dövlət, Vətən sevgisi görən olubmu, – demək 
çətindir. Dağ yuxarı, döyüşə-döyüşə qan-tər 
içində qalxırdı Azərbaycan Ordusu. Nə yaralını, 
nə şəhidini əldən buraxmırdı. Nəfəs almadan 
Şuşaya çıxdılar”. 

Rus jurnalistin bu döyüş təəssüratı dünya 
müharibələr tarixinin, bəlkə də, ən heyrətləndici 
savaş təsviridir. Onun bu fikrinin davamı kimi, 
dünya ictimaiyyətinə belə bir heyrəti yaşa-
danların sərkərdəsinin – cənab İlham Əliyevin 
bu barədə rəyini öyrənmək istəyi də təbiidir. 
Azərbaycan Prezidenti belə cavab verdi: 

–Buna görə də bütün bu əməliyyatların 
kombinasiyası uğurla nəticələnib. Bir də, 
əlbəttə, planlaşdırmanın düzgün olması. Sizə 
deməliyəm ki, planlaşdırma düzgün olmasay-
dı bizim üçün çox çətin olardı. Ona görə ki, 
orada uzunmüddətli istehkamlardan əlavə təbii 
relyef də çətinlik törədir. Axı, dağa dırmaşmaq, 
aşağıdan yuxarıya qalxmaq lazımdır. Şuşanın 
alınması isə ümumiyyətlə, ayrıca dastandır, bəli, 
bu, epos kimidir. Ona görə ki, döyüşçülər nə 
götürə bilərdilərsə götürməliydilər. Amma özünlə 
nə götürə bilərsən? Maksimum qumbaraatan. 
Bu, inanılmaz fiziki qüvvə, hazırlıq tələb edir. 
Bu, sal qayalara aşağıdan dırmaşmaq lazımdır. 
Müdafiə xətləri çox möhkəmlənib, özü də orada 
ermənilərin tankları və topları vardı. Bizdə isə 
süngü-bıçaqlar və yüngül silah. Bəzən mən də 
ekspertlərin fikrini müşahidə edirəm, amma, 
əlbəttə, hərənin öz fikri var. Bu da aydındır, 
çünki ekspert döyüş əməliyyatlarının bütün 
mənzərəsinə bələd ola bilməz. Buna görə də, 
təbii ki, müharibə aparılmasının bir növünün 
xeyrinə müəyyən meyil olur. Amma deməliyəm 
k, bu elementlərin heç biri vahid komandanlıq, 
planlaşdırma olmadan bizim qələbəmizi təmin 
etməzdi. Məhz bunlarının hamısının düzgün 
kombinasiyası: kəşfiyyat, artilleriya, zərbə pilot-
suz uçuş aparatları, pilotsuz kamikadzelər, xü-
susi təyinatlılar, ordu korpusları – bütün bunlar 
birlikdə qələbəyə gətirib çıxarıb. Lakin zaman 
keçdikcə məxfilik qrifi götürüləcək və informasi-
ya daha çox olacaq. Amma düşünürəm ki, hətta 
artıq olub keçənlər düzgün nəticə çıxarmaq 
üçün kifayət qədər əsas verir.

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyevin yerli və xarici media 
nümayəndələri üçün mətbuat konfransı bu 
gün beynəlxalq aləmdə sülhsevər bir dövlətin 
bəşəri siyasətinin informativ tribunası kimi 
dəyərləndirilir.

Səbinə XASAYEVA, 
Milli Məclisin deputatı

Tarix heç nəyi unutmur, o cümlədən xalqın adı ilə bağlı olan hadisələr heç 
zaman yaddan çıxmır. Son əsrlərin hadisələri də həm tarixdə yaşadılır, həm 
də düşüncələrdə. Gördüklərini, şahidi olduqlarını sələflər xələflərə danışıb. 
Xatirələr belə tarixləşir. Tarixi faktlar, hadisələr təsdiqləyir ki, siyasi məqsədlərə 
görə ermənilərin Qafqaza, Azərbaycana köçürülməyə başladığı vaxtlar 
soyqırımların, milli zəmində qırğınların başlanğıcı olub. Ermənilik müxtəlif 
səviyyələrdə mühafizə olunduğundan inkişaf edib, cücərib və yayılıb. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 26-da yerli 
və xarici media nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat 
konfransı ölkəmizlə bağlı həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə 

çatdırılması baxımından növbəti əhatəli informasiya yayımı 
oldu. Dövlətimizin başçısı dünyanın aparıcı kütləvi informasiya 
vasitələrinin təmsilçiləri ilə 4 saatdan çox davam edən canlı 
dialoqunda 35-dən çox media nümayəndəsinin 50-yə yaxın 
sualına 4 dildə çevik və inandırıcı cavablar verdi. Azərbaycan 
liderinin bu açıqlamalarında dünya ictimaiyyətinə ölkəmizlə bağlı 
köklü həqiqətlərlə yanaşı, regionda yaranmış yeni realıqlarla bağlı 
mühüm mesajlar da çatdırıldı. Artıq tarixə qovuşmuş Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı ölkəmizin birmənalı mövqeyi beynəlxalq 
auditoriyaya yenidən bəyan edildi, dövlətimizin növbəti addımları 
və regionun gələcəyi ilə bağlı konkret istiqamətlər göstərildi. 

Mətbuat konfransı jurnalistlərin 
bölgədəki reallığın obyektiv mənzərəsini 
dərk etməsinə imkan yaratdı

Prezidentin hər bir suala diqqətlə 
yanaşması və mətbuat konfransının 
təşkili ilə bağlı jurnalistlərin 
təəssüratlarını bölüşməsi yerli və 
beynəlxalq medianın gündəmindədir. 
Həmin jurnalistlərdən biri, Londonda 
fəaliyyət göstərən jurnalist, Türk-İngilis 
Qəzetçilər Birliyinin sədr müavini 
Aynur Tattersallın ölkə başçısı İlham 
Əliyevə ingilis dilində sual verərkən 
canlı yayımla bütün dünyaya çatdırılan 
mətbuat konfransının gedişindəcə 
öz təəssüratlarını dilə gətirməsi, 
mediada geniş əks-səda doğurdu: 
“Düşünürəm ki, mətbuat konfransının 

uzunluğuna görə Siz artıq dünya 
rekorduna imza atmısınız. Mən 25 ildir, 
jurnalistika ilə məşğul oluram, ancaq 
hər hansı bir Prezidentin 4 dildə bu 
cür mətbuat konfransı aparmasının 
şahidi olmamışdım.”,--deyən jurnalist 
ölkə başçısı İlham Əliyevi təbrik 
etdi. Təqdirəlayiq haldır ki, mətbuat 
konfransının həmin bir dəqiqə əlli 
bir saniyəlik hissəsi Prezident İlham 
Əliyevin rəsmi twitter hesabında da 
ingilis dilində yayımlanıb. 

Əslən türk kökənli olan Aynur 
Tattersall mətbuat konfransını 
işıqlandırmış bir qrup xarici jurnalistin 

Qarabağa – azad edilmiş ərazilərə səfəri 
zamanı facebook üzərindən canlı yayım 
vasitəsilə Qlobal Qəzetçilər Şurasının 
xarici əlaqələr üzrə sədr müavini, 
modern.az saytının rəhbəri Elşad 
Eyvazlı ilə birgə izləyiciləri Füzulidən 
salamlayıb və təəssüratlarını bölüşüb:

– Azərbaycan səfərini yüksək 
qiymətləndirirəm. Beynəlxalq media 
nümayəndələri ilə birgə dəvətə görə 
Azərbaycandakı səlahiyyətli şəxslərə 
dərin təşəkkürümü bildirirəm. 25 
ildir ki, jurnalistikadayam. Dünyanın 
hər yerində liderlərin fəaliyyətini və 
dünya gündəmini izləyirəm. Digər 

həmkarlarımla birgə Prezident İlham 
Əliyevin mətbuat konfransında iştirak 
etdim. Adətən, liderlərin toplantıları ən 
çox 45 dəqiqə davam edir. Ancaq biz 
fervalın 26-da baş tutmuş konfransın 
4 saata yaxın davam etdiyinin şahidi 
olduq. Deyə bilərəm ki, Azərbaycan 
lideri bütün media nümayəndələrini 
maraqlandıran sualları cavablandırdı. 
Dörd saat müddətində 50-dən çox 
suala ətraflı şəkildə cavab verməklə, 
konfransın müddətinə görə, dünya 
liderləri arasında rekorda imza atdı. 
Hər bir suala tək-tək aydınlıq gətirildi. 
Düşünürəm ki, bizim üçün maraqlı və 
faydalı bir toplantı oldu. Konfransdan 
sonra işğaldan azad edilmiş bölgəyə 
– Füzuliyə gəldik. Burada ərazilərin 
minalardan təmizlənmə işlərinin şahidi 
olduq. Eyni zamanda, Prezident İlham 
Əliyevin haqqında danışdığı, Füzulidə 
fəaliyyətə başlayacaq beynəlxalq hava 
limanının tikintisi ilə bağlı görülən 
işlərlə tanış olduq. Bir jurnalist olaraq, 
Azərbaycanda yenidən olmaqdan çox 
məmnunam. 

Əfsanə BAYRAMQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Xocalı soyqırımının 29-cu ildönümü günü – fevralın 26-da Prezident 
İlham Əliyevin yerli və xarici KİV nümayəndələri üçün mətbuat konfransı 
təkcə ölkəmizdə deyil, ümumilikdə Cənubi Qafqazda gedən ictimai-siyasi 
prosesləri diqqətlə izləyən beynəlxalq aləmdə də maraqla qarşılandı. 
Düzdür, indiyədək Prezident İlham Əliyevin yerli və xarici jurnalistlərə 
çoxsaylı müsahibələri olub. Lakin müzəffər Azərbaycan Ordusunun Vətən 
müharibəsindəki qələbəsindən sonra ölkə başçısının 35-dən çox media 
qurumundan olan jurnalistlərlə mətbuat konfransı formatında görüşü və 
müxtəlif aktual mövzularla bağlı sualları ətraflı şəkildə cavablandırması 
əhəmiyyətli tarixi hadisə idi. 

Azərbaycanda güclü vətənpərvər gənclər ordusu yetişib
Mən Prezidentimizin çıxışında bir 

məqama xüsusi diqqət yetirilməsini 
istərdim. İlham Əliyev Birinci və 
İkinci Qarabağ müharibələri arasın-
dakı dövrdə dövlət və xalq olaraq 
torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi istiqamətində hazırlıq işləri 
apararkən, eyni zamanda,  Vətəni 
hər şeydən uca tutan  gənc  nəslin 
yetişdiyini vurğuladı, vətənpərvərlik 
amilinə toxundu. Dövlətimizin başçısı 
qeyd etdi ki, bir çox illər ərzində ardı-
cıl siyasət aparılıb, həm beynəlxalq 
müstəvidə, həm iqtisadi sahədə, 
həm qonşu ölkələrlə münasibətlərdə. 
Regional layihələrin icrasında və 
əlbəttə ki, ordu quruculuğunun 
təkmilləşdirilməsi üçün böyük işlər 
görülüb. Eyni zamanda, gənc, 
vətənpərvər, Vətəni hər şeydən çox 
sevən nəsil yetişdi. Bax, bu nəsil 
torpaqlarımızı azad etdi. Bütün 
Azərbaycan xalqı, Azərbaycanda ya-
şayan bütün xalqların nümayəndələri 
bir yumruq kimi birləşərək,  düşməni 
məğlub edib və torpaqlarımızı işğal-
dan azad ediblər. Bu, tarixi hadisədir. 
Azərbaycan tarixində buna oxşar 
parlaq qələbə olmamışdır.

Ölkə rəhbəri bildirdi ki, belə 
bir parlaq qələbəyə imza atan 
şəhidlərimizin ailələrinə, qazilərimizə 
daim həssaslıqla yanaşılır, onların 
problemlərinin həll olunması diqqət 
mərkəzində saxlanılır. Cənab Prezi-
dentin vurğuladığı kimi, müharibədən 
cəmi üç ay yarım keçməsinə bax-
mayaraq, şəhid ailələri və müharibə 

əlilləri üçün yüksək səviyyədə 
yaşayış kompleksi, şəhərcik inşa 
olunaraq, təqdim edilməsi bunun 
bariz ifadəsidir. Bu baxımdan, Şağan 
qəsəbəsində reabilitasiya mərkəzinin 
əsaslı təmirdən sonra istifadəyə 
verilməsi də böyük əhəmiyyət da-
şıyır. Belə ki, həmin mərkəzdə hər 
il minlərlə qazi müalicə olunacaq, 
reabilitasiyadan keçəcək, öz sağlam-
lığını bərpa edəcəkdir.

 Eyni zamanda, müharibədə 
əlini, qolunu itirmiş qazilərimiz 
üçün ən müasir protezlər də məhz 
burada sifariş olunacaq. Vətən 
müharibəsində ayaqlarını itirmiş 
qazilərimizin artıq bir neçəsi bura-
da təqdim edilən dünyanın aparıcı 
şirkətlərinin istehsalı olan ən müasir 
protezlərlə təmin olunub. Onlar artıq 
normal həyata qayıda biliblər. Bu da 
sevindirici haldır. Yaralı qazilərimizin 

hər birinin sağalması, reabilitasiya-
dan müvəffəqiyyətlə keçməsi, normal 
həyata dönməsi hamımızın arzusu-
dur. 

Ümumiyyətlə, əlaqədar dövlət 
qurumları şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinin qarşılaşdıqları problemlərin 
həlli istiqamətində daim fəallıq 
göstərməli, bu kateqoriyadan olan 
insanlar dövlətin qayğısını daim 
öz üzərlərində hiss etməlidirlər. 
Prezident İlham Əliyevin və Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
qarşı diqqətinə, qayğısına, nara-
hatlığına söz ola bilməz. Mənim 
həmsöhbət olduğum şəhid ailələri, 
qazilər, müharibə əlilləri həmişə 
cənab Prezidentdən və Mehriban xa-
nımdan razılıq edirlər. Məhz onların 
müvafiq göstərişlərinə əsasən dövlət 
qurumları şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinin problemləri ilə yaxından 

maraqlanır və bu problemlərin 
həlli üçün lazımi  tədbirləri həyata 
keçirirlər. Bunun nəticəsidir ki, son 
17 il ərzində müharibə əlillərinə 
7200-ə yaxın minik avtomaşını 
verilib, 9200-ə yaxın şəhid ailəsi, 
müharibə əlili dövlət tərəfindən 
mənzillərlə təmin edilib. 2020-ci ildə 
1572 mənzil verilib. Bu il isə 3 minə 
yaxın mənzilin verilməsi nəzərdə 
tutulub. İstər Birinci, istərsə də İkinci 
Qarabağ müharibəsində şəhid olmuş 
hərbçilərimizin ailələrinə Bakıda, 
Sumqayıtda, Abşeronda bu ilin 
sonunadək  mənzillərin verilməsi da-
vam etdiriləcək. Eləcə də digər şəhər 
və rayonlarımızda da şəhid ailələri 
üçün binaların tikintisi aparılır. 

Dövlətimizin bu insanlara 
müharibədən sonra da diqqət və 
qayğı göstərməsi, onlara sahib 
çıxması təkcə sosial siyasət deyil. 
Bu,  həm də mənəvi məsələdir.  

Prezidentimiz də sözügedən 
görüşdə məhz bu məqama xüsusi 
həssaslıqla toxundu və qeyd etdi 
ki, “bu siyasət mənəvi normalara 
əsaslanır və Vətən uğrunda ca-
nından keçmiş insanların yaxınları 
dövlət tərəfindən bundan sonra da 
qayğı ilə, diqqətlə əhatə olunacaq-
lar. Son illər müavinətlərin, pensi-
yaların məbləğinin artırılması göz 
qabağındadır. Azərbaycan dövləti 
bu siyasəti bundan sonra da davam 
etdirəcək”. Dövlətin, dövlət başçı-
sının Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yü uğrunda döyüşlərdə əlil olmuş 
vətəndaşların və şəhid ailələrinin 
yanında olması, onlara qayğı 
göstərməsi təqdirəlayiq haldır. 

Biz MHP olaraq cənab Pre-
zidentin bu siyasətini birmənalı 
olaraq dəstəkləyirik və hesab edirik 
ki, əlaqədar qurumların rəhbərləri, 
yerlərdəki məmurlar, xüsusən də 
icra başçıları da Prezidentimizdən 
nümunə götürməli, şəhid ailələri və 
müharibə əlillərinin problemlərinin 
vaxtında aradan qaldırılması üçün 
səy göstərməlidirlər. Əslində,  bu  
hər birimizin vicdan borcudur. Bu,  44 
günlük müharibə zamanı formalaş-
mış cəmiyyətdəki ruh yüksəkliyini, 
milli həmrəyliyi qoruyub saxlamaq 
baxımından da olduqca əhəmiyyətli 
məsələdir.  

Əlisahib HÜSEYNOV,  
Milli Həmrəylik  

Partiyasının sədri

Müharibə vəziyyətində olan və ya müharibədən yenicə 
çıxmış hər bir ölkədə şəhid ailələrinə və qazilərə dövlət 
tərəfindən maksimum diqqət və qayğı göstərilməsi 
hökumət üçün prioritet təşkil etməlidir. Bu,  bir aksiom-
dur və bu barədə heç mübahisə etməyə belə ehtiyac 
yoxdur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin fevralın 25-də  Bakının Ramana qəsəbəsindəki 
yaşayış kompleksində şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
mənzillərin təqdim olunması mərasimindəki çıxışı zama-
nı səsləndirdiyi fikirlər bir daha bu həqiqəti əyani şəkildə 
təsdiq etdi. 

Misir mətbuatı Prezident 
İlham Əliyevin keçirdiyi 
mətbuat konfransından yazır

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  İlham 
Əliyevin fevralın 26-da yerli və xarici media 
nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat konfransı 
 Misirin kütləvi informasiya vasitələri tərəfindən 
 geniş işıqlandırılıb.

Misirin “Asiaelyoum” informasiya agentliyi və “Aldiplomasy” 
portalı dörd saatdan çox davam etmiş mətbuat konfransında 
Prezident İlham Əliyevin jurnalistlərin suallarını ətraflı şəkildə 
cavablandırdığını, vacib məsələlərə toxunduğunu, bir sıra 
önəmli mesajlar verdiyini qeyd edib. “İlham Əliyev: 10 noyabr 
Bəyanatı prinsip etibarilə icra edilir” sərlövhəli materiallar-
da Azərbaycanın dövlət başçısının bölgədə yaranmış son 
vəziyyət, Ermənistanda siyasi böhran, hərbi əsirlərin qayta-
rılması və digər məsələlər haqqında 35 media qurumunun 
50-dən çox sualını cavablandırdığı vurğulanıb.

Oqtay BAYRAMOV 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri
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